様式第３号（第１１条関係）

審議会等の会議結果報告

１ 会議名 平成２７年度第４回薩摩川内市環境審議会

２ 日 時
平成２８年 ３月 ９日（水）

１３時３０分から１５時２０分まで

３ 場 所 薩摩川内市役所 ５０１会議室

４ 議題及び審議の概要

⑴薩摩川内市一般廃棄物処理基本計画骨子のパブリッ

クコメント実施について（報告）

 →概要の報告を行い、委員のご意見を伺った。

⑵薩摩川内市一般廃棄物処理計画 平成28年度一般廃

棄物処理実施計画（ごみ処理実施計画・生活排水処

理実施計画）について（審議）

 →原案のとおり承認

⑶騒音規制法に基づく地域指定の見直しについて

（審議）

 →原案のとおり承認

５ 出席者氏名

冨安会長、諏訪副会長、上田委員、山本委員、赤塚委

員、德永委員、伊地知委員、中園委員、宮元委員、奥

委員、榎並委員、小原委員、山下委員

（事務局）

春田市民福祉部長、内田環境課長、徳重下水道課長、

若松川内ｸﾘｰﾝｾﾝﾀｰ所長、橋口環境課長代理、今吉主幹

兼施設整備ｸﾞﾙｰﾌﾟ長、原主幹兼環境政策ｸﾞﾙｰﾌﾟ長、芹

ヶ野主幹兼生活環境ｸﾞﾙｰﾌﾟ長、高山主幹兼廃棄物対策

ｸﾞﾙｰﾌﾟ長、今村下水道課主幹、村岡生活環境ｸﾞﾙｰﾌﾟ員

、宮司環境政策ｸﾞﾙｰﾌﾟ員

６ 公開・非公開の別 公開

７ 非公開の理由 －

８ 傍聴者数 ０名

９ 問い合わせ先

課 所 名：市民福祉部 環境課

担 当 者：環境政策グループ 堂前

電  話：0996-23-5111（内線2722）

Ｆ Ａ Ｘ：0996-23-0808

e-mail：env-seisaku@city.satsumasendai.lg.jp